

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 69 รายการ ครั้งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	MIT	แหล่งผลิต	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หมึกปรีเตอร์ HP 80X CF208X สีดำ		China ,Korea	2	กล่อง	9,012.00	29,385.00
2	หมึกปรีเตอร์ HP 26A CF226A สีดำ		China ,Korea	5	กล่อง	5,877.00	29,385.00
3	หมึกปรีเตอร์ HP 416A W2040A BK สีดำ		China ,Korea	2	กล่อง	4,057.00	8,114.00
4	หมึกปรีเตอร์ HP 416A W2041A C สีฟ้า		China ,Korea	2	กล่อง	4,880.00	9,760.00
5	หมึกปรีเตอร์ HP 416A W2042A Y สีเหลือง		China ,Korea	2	กล่อง	4,880.00	9,760.00
6	หมึกปรีเตอร์ HP 416A W2043A M สีชมพู		China ,Korea	2	กล่อง	4,880.00	9,760.00
7	หมึกปรีเตอร์ HP 659A W2010A BK สีดำ		China ,Korea	1	กล่อง	7,613.00	7,613.00
8	หมึกปรีเตอร์ HP 659A W2011A C สีฟ้า		China ,Korea	1	กล่อง	14,890.00	14,890.00
9	หมึกปรีเตอร์ HP 659A W2012A Y สีเหลือง		China ,Korea	1	กล่อง	14,890.00	14,890.00
10	หมึกปรีเตอร์ HP 659A W2013A M สีชมพู		China ,Korea	1	กล่อง	14,890.00	14,890.00
11	หมึกปรีเตอร์ HP 660A W2004A Imaging Drum		China ,Korea	2	กล่อง	10,215.00	20,430.00
12	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น OKI 46508721 TN C332-Y สีเหลือง		China ,Korea	35	กล่อง	2,570.00	89,950.00
13	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น OKI 46508722 TN C332-M สีชมพู		China ,Korea	35	กล่อง	2,570.00	89,950.00
14	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น OKI 46508723 TN C332-C สีฟ้า		China ,Korea	35	กล่อง	2,570.00	89,950.00
15	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น OKI 46508724 TN C332-BK สีดำ		China ,Korea	35	กล่อง	1,953.00	68,355.00
16	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT201632 BK สีดำ		Vietnam, China	12	กล่อง	4,573.00	54,876.00
17	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT201633 C สีฟ้า		Vietnam, China	9	กล่อง	6,267.00	56,403.00
18	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT201634 M สีชมพู		Vietnam, China	9	กล่อง	6,267.00	56,403.00
19	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT201635 Y สีเหลือง		Vietnam, China	12	กล่อง	6,267.00	75,204.00
20	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT201937 สีดำ (4,000 แผ่น)		Vietnam, China	10	กล่อง	6,010.00	60,100.00
21	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT201938 สีดำ (10,000 แผ่น)		Vietnam, China	4	กล่อง	10,137.00	40,548.00
22	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT203490 BK สีดำ		Vietnam, China	6	กล่อง	4,407.00	26,442.00
23	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT203491 C สีฟ้า		Vietnam, China	2	กล่อง	5,103.00	10,206.00
24	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT203492 M สีชมพู		Vietnam, China	2	กล่อง	5,103.00	10,206.00
25	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT203493 Y สีเหลือง		Vietnam, China	2	กล่อง	5,103.00	10,206.00
26	หมึกปรีเตอร์ FUJIXEROX Docuprint DP3055 CWAA0711		Vietnam, China	6	กล่อง	10,107.00	60,642.00
27	หมึกปรีเตอร์ FUJIXEROX Docuprint P375 dw CT203108 สีดำ		Vietnam, China	2	กล่อง	5,907.00	11,814.00
28	หมึกปรีเตอร์ FUJIXEROX Docuprint CP315 dw CT202606 สีดำ		Vietnam, China	2	กล่อง	4,777.00	9,554.00
29	หมึกปรีเตอร์ FUJIXEROX Docuprint CP315 dw CT202607 สีฟ้า		Vietnam, China	2	กล่อง	6,287.00	12,574.00
30	หมึกปรีเตอร์ FUJIXEROX Docuprint CP315 dw CT202608 สีชมพู		Vietnam, China	2	กล่อง	6,287.00	12,574.00
31	หมึกปรีเตอร์ PANTUM รุ่น TL410X (สีดำ 6,000 แผ่น)		Chaina	5	กล่อง	5,857.00	29,285.00
32	หมึกปรีเตอร์ PANTUM รุ่น TL512X (สีดำ 15,000 แผ่น)		Chaina	3	กล่อง	3,697.00	11,091.00
33	หมึกปรีเตอร์ PANTUM รุ่น P3500DN		Chaina	18	กล่อง	6,140.00	110,520.00

ลงชื่อ.....ประมาณกรรมการฯ
(นายกฤษฎา บุญบุญรังษี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคุณิษพฤกษ์ แสนดัง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายฐิติวัฒน์ อาจทอง)



องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 69 รายการ ครั้งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	MIT	แหล่งผลิต	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
34	หมึกปรี้นเตอร์ Brother TN-263 BK สีดำ		Vietnam	5	กล่อง	2,467.00	12,335.00
35	หมึกปรี้นเตอร์ Brother TN-263 Y สีเหลือง		Vietnam	3	กล่อง	2,877.00	8,631.00
36	หมึกปรี้นเตอร์ Brother TN-263 C สีฟ้า		Vietnam	3	กล่อง	2,877.00	8,631.00
37	หมึกปรี้นเตอร์ Brother TN-263 M สีชมพู		Vietnam	3	กล่อง	2,877.00	8,631.00
38	หมึกปรี้นเตอร์ Epson T5270 สีดำ Photo (350 ml)		Indonesia	6	กล่อง	7,407.00	44,442.00
39	หมึกปรี้นเตอร์ Epson T5270 สีฟ้า (350 ml)		Indonesia	3	กล่อง	7,407.00	22,221.00
40	หมึกปรี้นเตอร์ Epson T5270 สีชมพู (350 ml)		Indonesia	3	กล่อง	7,407.00	22,221.00
41	หมึกปรี้นเตอร์ Epson T5270 สีเหลือง (350 ml)		Indonesia	3	กล่อง	7,407.00	22,221.00
42	หมึกปรี้นเตอร์ Epson T5270 สีดำ Matte Black (350 ml)		Indonesia	2	กล่อง	7,407.00	14,814.00
43	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ปั๊ม ยี่ห้อ SOLID รุ่น 510			6	กล่อง	4,367.00	26,202.00
44	แผ่นรองเมาส์		China	60	อัน	107.00	6,420.00
45	หูฟัง (คละสี)		China	26	อัน	437.00	11,362.00
46	ครีมทำความสะอาดเนกประสงค์ ขนาดไม่น้อยกว่า 220 กรัม	TH		14	กระปุก	132.00	1,848.00
47	ผ้าไมโครไฟเบอร์สำหรับเช็ดหน้าจอ ขนาด 40 x 40 CM. (คละสี)		China	51	ผืน	107.00	5,457.00
48	ซองใส่ CD (1แพ็ค/100 ซอง) (ซองกระดาษ)			3	แพ็ค	127.00	381.00
49	ซองใส่ CD (1แพ็ค/100 ซอง)			2	แพ็ค	300.00	600.00
50	แผ่น DVD+R 4.7 GB 16X120 min (50 แผ่น/หลอด)			1	หลอด	467.00	467.00
51	แผ่น CD-R 80 min 700 mb (50 แผ่น/หลอด)			2	หลอด	429.00	858.00
52	หัว RJ		China	100	หัว	17.00	1,700.00
53	เมาส์คอมพิวเตอร์ แบบ USB (คละสี)		China	44	อัน	280.00	12,320.00
54	Switch ขนาด 5 port		China	9	ตัว	847.00	7,623.00
55	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์ แบบ USB		China	19	อัน	383.00	7,277.00
56	HDD External 2 TB USB 3.0	TH		17	ตัว	3,187.00	54,179.00
57	External slim DVD-RW 8X		China	2	อัน	1,133.00	2,266.00
58	CARD READER EXTERNAL USB 3.0 (พกพา)		China	7	อัน	383.00	2,681.00
59	Memory card (sd card) ขนาด 64 Gb		China	6	อัน	467.00	2,802.00
60	กล่องโอนถ่ายข้อมูลฮาร์ดดิสก์ (hdd docking) usb 3.0		China	4	อัน	2,872.00	11,488.00
61	แฟลชไดร์ฟ USB 3.0 128 GB		China	41	อัน	813.00	33,333.00
62	สายแลน (Link) L305M		China	3	กล่อง	5,083.00	15,249.00
63	USB 3.0 HUB 4 Port + USB Charger 1P		China	6	อัน	660.00	3,960.00
64	สายรัดเคเบิลไทร์ ขนาด 4 นิ้ว	TH		7	อัน	38.00	266.00
65	สายรัดเคเบิลไทร์ ขนาด 6 นิ้ว	TH		6	ท่อ	68.00	408.00
66	สาย HDMI (เฮชดีเอ็มไอ) ขนาด 5 เมตร		China	3	เส้น	713.00	2,139.00

ลงชื่อ.....ประมาณกรรมการฯ
(นายกฤษฎา บุญบุญรังษี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคุณัฐพฤกษ์ แสนตั้ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายฐิติวัฒน์ อาจทอง)



